
2024年9月6日

世紀ジム（株） 契約業者所在地

令和 6年 9月 6日　正午まで 入札場所

¥715,000 内消費税等の額

令和6年9月6日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥650,000 落札

2 ¥698,100 不採用

3 ¥766,000 不採用

4 ¥809,400 不採用

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

世紀ジム（株）

（株）みなと

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

尾関商会

（有）スリーエス

ミキヤ事務器

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥65,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 ネットワーク機器の購入

契約業者名 大阪府茨木市東中条町１４番３２号



2024年9月6日

木内ポンプ（株） 契約業者所在地

令和 6年 9月 6日　正午まで 入札場所

¥2,180,750 内消費税等の額

令和6年9月6日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,982,500 落札

2 ¥2,135,000 不採用

3 ¥2,196,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

木内ポンプ（株）

（株）ヤマダ

（株）大河

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥198,250

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 消火器の購入（各小学校）

契約業者名 大阪府茨木市永代町４番１０５号



2024年9月6日

木内ポンプ（株） 契約業者所在地

令和 6年 9月 6日　正午まで 入札場所

¥1,101,100 内消費税等の額

令和6年9月6日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,001,000 落札

2 ¥1,078,000 不採用

3 ¥1,108,800 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

木内ポンプ（株）

（株）ヤマダ

（株）大河

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥100,100

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 消火器の購入（各中学校）

契約業者名 大阪府茨木市永代町４番１０５号



2024年9月12日

（有）マツナガ電器 契約業者所在地

令和 6年 9月12日 午前10時　 入札場所

¥80,083,300 内消費税等の額

令和6年9月12日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥72,803,000 落札

2 ¥74,025,000 不採用

3 ¥75,200,000 不採用

4 ¥76,375,000 不採用

5 ¥77,550,000 不採用

6 ¥79,900,000 不採用

7 ¥155,100,000 不採用

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

新堂電気工業（株）

（株）小山紙器

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（有）マツナガ電器

（株）みなと

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

世紀ジム（株）

松本電気工事（株）

ミキヤ事務器

アイカ（株）

尾関商会

入札日時 市役所本館6階 入札室

契約金額 ¥7,280,300

仮契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 電子黒板の購入（その1）

契約業者名 大阪府茨木市新中条町８番１８号



2024年9月12日

（株）みなと 契約業者所在地

令和 6年 9月12日 午前10時15分 入札場所

¥74,713,100 内消費税等の額

令和6年9月12日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥67,921,000 落札

2 ¥69,440,000 不採用

3 ¥70,525,000 不採用

4 ¥71,610,000 不採用

5 ¥73,780,000 不採用

6 ¥143,220,000 不採用

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 取落につき除外

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）マツナガ電器

新堂電気工業（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）みなと

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

世紀ジム（株）

松本電気工事（株）

ミキヤ事務器

アイカ（株）

尾関商会

（株）小山紙器

入札日時 市役所本館6階 入札室

契約金額 ¥6,792,100

仮契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 電子黒板の購入（その2）

契約業者名 大阪府茨木市平田一丁目４番２１号



2024年9月12日

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ 契約業者所在地

令和 6年 9月12日 午前10時30分 入札場所

¥61,330,500 内消費税等の額

令和6年9月12日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥55,755,000 落札

2 ¥56,640,000 不採用

3 ¥58,410,000 不採用

4 ¥60,180,000 不採用

5 ¥107,970,000 不採用

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 取落につき除外

10 取落につき除外

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）みなと

（有）マツナガ電器

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

世紀ジム（株）

松本電気工事（株）

ミキヤ事務器

アイカ（株）

尾関商会

（株）小山紙器

新堂電気工業（株）

入札日時 市役所本館6階 入札室

契約金額 ¥5,575,500

仮契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 電子黒板の購入（その3）

契約業者名 大阪府茨木市稲葉町５番４号



2024年9月12日

世紀ジム（株） 契約業者所在地

令和 6年 9月12日 午前10時45分 入札場所

¥59,251,500 内消費税等の額

令和6年9月12日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥53,865,000 落札

2 ¥56,430,000 不採用

3 ¥58,140,000 不採用

4 ¥100,890,000 不採用

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 取落につき除外

9 取落につき除外

10 取落につき除外

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

（株）みなと

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

世紀ジム（株）

松本電気工事（株）

ミキヤ事務器

アイカ（株）

尾関商会

（株）小山紙器

新堂電気工業（株）

（有）マツナガ電器

入札日時 市役所本館6階 入札室

契約金額 ¥5,386,500

仮契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 電子黒板の購入（その4）

契約業者名 大阪府茨木市東中条町１４番３２号



2024年9月30日

三木楽器（株）茨木営業所 契約業者所在地

令和 6年 9月30日　正午まで 入札場所

¥1,007,930 内消費税等の額

令和6年9月30日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥916,300 落札

2 ¥945,900 不採用

3 ¥990,000 不採用

4 ¥1,540,000 不採用

5 ¥2,055,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

三木楽器（株）茨木営業所

（株）十字屋高槻店

（株）河合楽器製作所大阪公教販店

（有）笠岡ぴあの

平和堂楽器

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥91,630

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 ピアノの購入（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜西一丁目１番３号



2024年9月30日

三木楽器（株）茨木営業所 契約業者所在地

令和 6年 9月30日　正午まで 入札場所

¥933,130 内消費税等の額

令和6年9月30日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥848,300 落札

2 ¥856,900 不採用

3 ¥990,000 不採用

4 ¥1,540,000 不採用

5 ¥2,055,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

三木楽器（株）茨木営業所

（株）十字屋高槻店

（株）河合楽器製作所大阪公教販店

（有）笠岡ぴあの

平和堂楽器

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥84,830

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 ピアノの購入（中学校）

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜西一丁目１番３号


